
Sponsor  74 500 SEK

Övriga exponeringsmöjligheter
•	 Workshop onsdag 14 000 sek - Ni får möjlighet att göra er egen WS, lokal ingår, deltagar-

na anmäler sig vid registrering, ni tillhandahåller en PDF
•	 Logo och länk på konferensens hemsida: 8 000 sek
•	 Material vid registreringsdisk: 8 000 sek 
•	 Kongressväska till alla deltagare (ni levererar direkt till anläggningen)
•	 Block & penna till alla deltagare (ni levererar direkt till anläggningen)
•	 Namnbricka, plastficka och nyckelband till alla deltagare, (i samråd med MKON): 17 500 sek	

												          
	 All priser är exklusive moms

Svenska Kärlmötet 2026
Malmö 6-8 maj 2026

Utställare   35 000 SEK
•	 Utställningsyta på 2x2 m 
•	 Registrering för 2 medarbetare  (tillgång till det vetenskapliga programmet, lunch och kaffepauser) 
•	 NYTT - Skicka in max 3 meningar om ert bolag/ produkt som sedan läggs på hemsidan och 

ett dedikerat utskick till alla anmälda deltagare
•	 1 bord och 2 stolar ingår
•	 Företagets namn på mötets hemsida

Välkomna till årets Kärlmöte som kommer att hållas på: 
Scandic Triangeln i Malmö
Mötet arrangeras av Svensk Förening för Kärlkirurgi (SSVS),                           
Svensk förening för Sjuksköterskor (SSVN) och Swedvasc.

Svenska Kärlmötet är ett årligt möte som samlar ca 200 deltagare från hela Sverige.

Kärlmötet har utvecklas ytterligare! Även i år har vi ett längre program, och ni
erbjuds möjlighet (begränsat antal) att arrangera egen workshop. 
I år har vi lagt in dessa programpunkter efter lunch under onsdag eftermiddag - allt 
för att få in fler deltagare till era WS.
 
Sponsorskap och utställning
Vi har begränsade antal sponsor och utställarplatser så vi tillämpar först till kvarn. 
Sponsorerna får välja monterplats först, därefter placeras utställare i den 
ordning anmälan kommit in till MKON.                         
Alla delegaternas lunch- och kaffepauser serveras i utställningshallen.

Anmälan för sponsorskap/utställning och era registreringar med 
hotellbokning gör ni på: svenskakarlmotet.se

Kontakt 
MKON har utsetts till kongressbyrå för Svenska Kärlmötet och tar hand om alla 
frågor och administration gällande ert deltagande.

Åsa Eklund, projektledare för Svenska Kärlmötet
tel: 0731-531 531 
@: asa@mkon.se
MKON AB

Hjärtligt välkomna!

•	 Utställningsyta på 3x2 m  
•	 Möjlighet att välja monterplats först - (om anmälan kommer in senast 15 febr 2026)
•	 NYTT - Skicka in max 3 meningar om ert bolag/ produkt som sedan läggs på hemsidan och 

ett dedikerat utskick till alla anmälda deltagare
•	 2 bord och 2 stolar ingår
•	 Registrering för 4 medarbetare (tillgång till det vetenskapliga programmet, lunch och kaffepauser) 
•	 Företagslogo med länk på hemsida  
•	 Deltagarförteckning två veckor innan konferens startar
•	 Logo och tack visas under pauser i huvudlokalen
•	 Möjlighet med material på registreringsdisken

http://svenskakarlmotet.se
mailto:asa%40mkon.se?subject=asa%40mkon.se

